
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования
«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ

П Р И К А З

« 28 » февраля 2018 г. г. Троицк № 6-ст

О переводе обучающихся Южно-Уральского государственного аграрного 
университета на обучение за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета

В соответствии с Положением «О переводе обучающихся с платного обучения на 
бесплатное» (утверждено решением Ученого Совета ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ 
27.02.2018 года, протокол № 7) и на основании решения аттестационной комиссии 
ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ (протокол № 3 от 28 февраля 2018 года) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 01 марта 2018 года Запольских Илью Константиновича, 
обучающегося очной формы обучения 2 курса факультета «Технический сервис в 
агропромышленном комплексе» направление подготовки 19.03.02 Продукты питания из 
растительного сырья на обучение за счёт бюджетных ассигнований федерального 
бюджета.

Основание: заявление Запольских И.К.

2. Юридическому отделу расторгнуть договор об оказании платных 
образовательных услуг, заключенный с Запольских И.К., с 01.03.2018 г. Ответственность 
за исполнение п. 2 настоящего приказа возложить на начальника управления по 
организационно-правовой работе Гончаренко А.М.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 
учебной работе Шепелева С.Д.


